

Thorsen Design ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 27 04 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.



Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Egenkapitalopgørelse
11	Noter
12	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsen Design ApS Jupitervej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 27 04 23
	Stiftet: 2. december 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lars Rold Thorsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	LRT Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 mod 2.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.106 mod -74.770 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.000	2.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-131.910</u>
Driftsresultat	-1.000	-129.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.712	50.887
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.950</u>	<u>-17.555</u>
Resultat før skat	34.762	-95.828
Skat af årets resultat	<u>-7.656</u>	<u>21.058</u>
Årets resultat	<u>27.106</u>	<u>-74.770</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.106	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-74.770</u>
Disponeret i alt	<u>27.106</u>	<u>-74.770</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.732.686</u>	<u>2.686.916</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.732.686</u>	<u>2.686.916</u>
Likvide beholdninger	<u>5.217</u>	<u>6.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.737.903</u>	<u>2.693.177</u>
Aktiver i alt	<u>2.737.903</u>	<u>2.693.177</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.762.055</u>	<u>1.734.949</u>
Egenkapital i alt		<u>1.812.055</u>	<u>1.784.949</u>
Gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.656	7.942
Anden gæld		<u>918.192</u>	<u>900.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>925.848</u>	<u>908.228</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>925.848</u>	<u>908.228</u>
Passiver i alt		<u>2.737.903</u>	<u>2.693.177</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.809.719	1.859.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.770	-74.770
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.734.949	1.784.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.106	27.106
	50.000	1.762.055	1.812.055

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.950</u>	<u>17.555</u>
	<u>17.950</u>	<u>17.555</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRT Invest ApS, CVR-nr. 29 01 11 41, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18.989 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
